
 

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Третя позачергова сесія                                                         Восьмого скликання  

 

14.01.2021                                                                                                       №2 

 

Про дострокове припинення 
повноважень депутата міської  

ради Ющинського Ю.В. 
 

 

Відповідно до пункту 10 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини 2 статті 5 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи особисту заяву 

депутата Андрушівської міської ради восьмого скликання Ющинського Юрія 

Віталійовича  від 13 січня 2021 року, міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Достроково припинити повноваження депутата Андрушівської міської ради 

восьмого скликання Ющинського Юрія Віталійовича, обраного за виборчим 

списком ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЗА МАЙБУТНЄ»,   у зв'язку з особистою заявою про складення депутатських 

повноважень. 

2.Надіслати дане рішення до Андрушівської міської територіальної виборчої 

комісії. 

 

Міський  голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 


